TOTAL DE DESCUENTOS, BONIFICACIONES, REBAJAS Y OTROS 40.92

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 13% 39.11

SUBTOTAL 300.81

IVA PERCIBIDO 0.00

IVA RETENIDO 0.00

RETENCIÓN RENTA 0.00

MONTO TOTAL DE LA OPERACIÓN 339.92

TOTAL DE MONTOS NO AFECTOS 0.00

TOTAL A PAGAR 339.92

VALOR EN LETRAS: TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 92/100
DOLARES

ENTREGA

Nombre: STEVEN EDUARDO AVALOS RAMIREZ

Identificación: 03612092-7

RECIBE

Nombre: SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V

Identificación: 06141901101030

Notas: